
Wijziging Nota Uiterlijk van Bouwwerken 

De raad van de gemeente Schiedam; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 augustus 2025 (25VR052) 

  

Besluit: 

  
1. Het aanwijzingsbesluit Beschermd Dorpsgezicht Kethel en Kerkbuurt (25BIJ01673) vast te stellen; 

2. De Nota Uiterlijk van Bouwwerken (25BIJ01891) in lijn met het Aanwijzingsbesluit aan te passen 

en vast te stellen; 

3. De verdere gevolgen van het Aanwijzingsbesluit te verwerken in het in voorbereiding zijnde 

Omgevingsplan Schiedam. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Schiedam in zijn openbare vergadering van 18 no- 

vember 2025. 

de griffier, 

Mr. M. Pe MEC 

de voorzitter, 

mr. H.M. Bergmann 

Nr. 555438 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Schiedam 

Gemeenteblad 2025 nr. 555438 18 december 2025 1 


